

# ASHOKA PUBLIC SCHOOL

### JAMUI-SIKANDRA ROAD, JAMUI, PIN-811307

Registration No:- 2381527202436113809 Email: info@apsjamui.com | Mob:-9031623601/02



Date: 28.09.2024

APS/CIRCULAR/2024-25/020

# Dear parents

We are pleased to inform you that Parent-Teacher Meeting (PTM 3) for the discussion of \*\*Term 1 Examination Results will be held on 1st October 2024 (Tuesday). The meeting is an opportunity to discuss your child's progress and overall performance in Term 1. We encourage you to attend this important session to ensure a continuous learning journey for your child.

#### **Details of the PTM:**

Date: 1st October 2024 Time: 9:00 AM to 12:00 PM Venue: Respective Classrooms

We request parents to be punctual and adhere to the time slot that will be communicated through your child. Your participation plays a significant role in enhancing your child's learning experience.

Looking forward to your presence.

Warm Regards,

**PRINCIPAL** 

# प्रिय अभिभावकगण,

हमें आपको यह सूचित करते हुए प्रसन्नता हो रही है कि PTM 3 (अभिभावक-शिक्षक बैठक) का आयोजन 1 अक्टूबर 2024 (मंगलवार) को किया जाएगा। इस बैठक में टर्म 1 परीक्षा परिणामों पर चर्चा की जाएगी। हम आपसे अनुरोध करते हैं कि आप इस महत्वपूर्ण बैठक में भाग लेकर अपने बच्चे की प्रगति के बारे में जानकारी प्राप्त करें और उसके शैक्षणिक विकास में योगदान दें।

**PTM का विवरण: तारीख:** 1 अक्टूबर 2024 **समय: प्रात: 9:00** बजे से दोपहर 12:00 बजे तक स्थान: संबंधित कक्षाएँ

कृपया समय का ध्यान रखें और अपने बच्चे के माध्यम से प्राप्त समय स्लॉट का पालन करें। आपकी उपस्थिति आपके बच्चे की शिक्षा में महत्वपूर्ण योगदान देगी। आपका सहयोग अपेक्षित है।

सादर.

## प्रधानाचार्य